COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:‘(;:zei;ﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario

1 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.117,44 ool Programma "Ritornare a casa Plus" - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Marzo/Aprile 2021

2 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.636,60 ookl Programma "Ritornare a casa" Plus - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

3 11/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.518,64 i Programma "Ritornare a casa Plus" - | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
tranche

4 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 23,01 el L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
2021

5 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.666,66 i Programma "Ritornare a casa Plus " - | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
tranche

6 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 566,51 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

7 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 888,88 ool Programma "Ritornare a casa Plus " - | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
tranche

8 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.010,25 i Gestione del Progetto Al i - Mese di Aprile 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2021 - Fatt. N. 34/PA del 13/05/2021

9 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.268,00 i Programma "Ritornare a casa Plus" - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Marzo/Aprile 2021 per conto di N. R.

10 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 888,88 i Programma "Ritornare a casa Plus" - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Caregiver Marzo/Aprile 2021

11 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.607,13 ool Programma "Ritornare a casa Plus" - | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
tranche

12 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.490,64 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

13 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

14 11/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.280,39 il L.162/98 - LIQUIDAZIONE SOMME 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ANTICIPATE AL BENEFICIARIO

15 21/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.560,00 i Liquidazione verifiche rilievo planimetrico - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Fatt. N. FATTPA 8_21 del 08/06/2021

16 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 ookl Fornitura carnet Buoni Mensa - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
78/001 del 09/06/2021

17 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,44 ool Liquidazione C.E.C 2019/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

18 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,09 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40386 del 06/05/2021

19 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,20 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40390 del 06/05/2021

20 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,73 FRRERR Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40392 del 06/05/2021

21 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 423,23 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40395 del 06/05/2021

22 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,34 i Reintegro spese di corrispondenza - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30068870-005 - Fatt. N. 1021137923 del
03/06/2021

23 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,60 i VERIFICA SEMESTRALE EST. UNI9994 - 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
Fatt. N. 1841A del 29/05/2021

24 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.392,35 i SERVIZIO MENSA ALUNNI SCUOLA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MATERNA MESE MAGGIO 2021 - Fatt. N.
FPA 13/21 del 03/06/2021

25 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.411,13 FRRERRR Fornitura carburante da riscaldamento 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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26 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.411,13 Rk FORNITURA GASOLIO DA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RISCALDAMENTO - SCUOLA
DELL'INFANZIA - Fatt. N. 700876 del
11/02/2021
27 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.242,44 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0740393 del 06/05/2021
28 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.258,82 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0740396 del 06/05/2021
29 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.553,89 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0740397 del 06/05/2021
30 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.311,62 i SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 15 del 01/06/2021
31 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,49 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0740385 del 06/05/2021
32 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
33 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
34 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
listruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
35 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
36 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
listruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
37 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 R L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
38 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
39 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 itk L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
40 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
41 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
42 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
43 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 il L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
44 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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45 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
46 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,90 i FORNITURA BENI DI CANCELLERIA - Saldo | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
Fatt. N. 78/001 del 09/06/2021
47 21/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 700,00 ool Contributo famiglie affidatarie 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
48 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 577,01 FREERR Liquidazione fattura utilizzo ESSO CARD - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
Fatt. N. 00196359 del 30/04/2021
49 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 839,16 i Liquidazione fattura utilizzo ESSO CARD - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
Fatt. N. 00248719 del 31/05/2021
50 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.184,24 FREERR SMALTIMENTO RIFIUTI MESE MAGGIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2021 - C .E.R. 200108 - Fatt. N. 000154PA
del 31/05/2021
51 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.598,18 i Progetto ALI - Mese di Maggio 2021 - Fatt. N. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
41/PA del 11/06/2021
52 21/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 R L.162/98 - LIQUIDAZIONE SOMME PER 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
CONTO DI V.C.G
53 21/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 196,77 i L.R.8/99 Liquidazione sussidi nefropatici - VI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
mensilita
54 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 i L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
I'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
55 21/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 FRRRRRR REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
56 21/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 FRRRRRRR REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
57 21/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00 ok REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
58 21/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 i REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
59 22/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,21 FRRRRRR Noli Cantieri Verdi - Fatt. N. 291 del 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
12/05/2021
60 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 FRERRR L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
I'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
61 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 i L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
I'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
62 07/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 FRRRRRRR LOCAZIONE TERRENO PARCHEGGI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
63 07/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,00 FRRRRRR Abbonamento "Lo Stato Civile Italiano” - Fatt. | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
N. 1122/2 del 13/05/2021
64 07/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00 FRRRRRRR FORNITURA TESTO - Fatt. N. 0005952910 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
del 31/03/2021
65 07/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.360,64 FRRRRRR FORNITURA GASOLIO DA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RISCALDAMENTO - SCUOLA
DELL'INFANZIA Fatt. N. 700193 del
15/01/2021
66 07/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,22 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40369 del 06/05/2021
67 07/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,98 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40368 del 06/05/2021
68 07/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,62 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40368 del 06/05/2021
69 28/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 FRRRRRR L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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70 07/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.380,22 i Programma JDEMOS anno 2021 - Fatt. N. 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
0002102919 del 31/01/2021

71 07/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.263,06 ookl ASSISTENZA E AGGIORNAMENTO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
PROGRAMMI ANNO 2021 - Fatt. N. 106/E
del 06/04/2021

72 08/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,70 i Manutenzione ordinaria e riparazioni Cantieri 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Verdi - Fatt. N. 17/PA del 26/03/2021

73 08/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,99 i Manutenzione ordinaria e riparazioni Cantieri 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Verdi - Fatt. N. FATTPA 10_21 del
14/04/2021

74 08/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 i Manutenzione ordinaria e riparazioni Cantieri 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Verdi - Fatt. N. FPA 5 del 13/04/2021

75 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,99 i FORNITURA CANCELLERIA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
V2/523872 del 31/03/2021

76 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,08 i Liquidazione fatture TIM N. 8R00057693 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12/04/2021

77 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 497,16 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di U.B.

78 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 710,24 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di F.A.

79 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 639,20 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di M.M.G

80 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 568,16 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di N.M.

81 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.175,00 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di S.M.

82 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per S.P.

83 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 932,17 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di T.G.

84 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 269,14 i Manutenzione ordinaria e riparazioni Cantieri 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Verdi - Fatt. N. FATTPA 14_21 del
17/05/2021

85 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 502,44 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

86 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 468,75 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

87 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,03 i Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000759500 del 26/03/2021

88 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 786,26 o CANONE APPALTO NETTEZZA URBANA - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SMALTIMENTO RIFIUTI MESE APRILE 2021
-Fatt. N. 000121PA del 30/04/2021

89 28/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.756,59 i Canone appalto RSU - Acconto Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
226/SP del 30/04/2021

90 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43.645,63 ok CANONE APPALTO NETTEZZA URBANA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Saldo Fatt. N. 226/SP del 30/04/2021

91 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 568,91 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40381 del 06/05/2021

92 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,51 i Liquidazione fatturA N. V0/24556 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
02/03/2021

93 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,20 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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94 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,37 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40391 del 06/05/2021

95 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40394 del 06/05/2021

96 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,73 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40398 del 06/05/2021

97 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,53 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40400 del 06/05/2021

98 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,77 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40402 del 06/05/2021

99 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,77 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40387 del 06/05/2021

100 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,26 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40380 del 06/05/2021

101 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,09 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40382 del 06/05/2021

102 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,10 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40384 del 06/05/2021

103 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,86 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40373 del 06/05/2021

104 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 387,02 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40373 del 06/05/2021

105 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 639,43 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40379 del 06/05/2021

106 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,02 i Liquidazione fattura TIM N. 8R00057410 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12/04/2021

107 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,67 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40401 del 06/05/2021

108 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 i Liquidazione fattura TIM N. 8R00056123 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12/04/2021

109 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,09 i Liquidazione fattura TIM N. 8R00056104 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12/04/2021

110 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,20 ool Abbonamento banca dati Bilancio e 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
Contabilita - Fatt. N. 0002120364 del
14/05/2021

111 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,62 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40404 del 06/05/2021

112 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,00 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40372 del 06/05/2021

113 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,26 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40378 del 06/05/2021

114 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,91 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40383 del 06/05/2021

115 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,06 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40403 del 06/05/2021

116 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,95 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40389 del 06/05/2021

117 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,90 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40371 del 06/05/2021

118 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,42 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/40374 del 06/05/2021

119 11/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,16 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

5of 21

V0/40375 del 06/05/2021




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
120 11/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,66 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0740377 del 06/05/2021
121 25/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 852,28 ookl L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
2021 per conto di D.M.E
122 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 118,62 ool L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
123 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 116,59 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
124 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 218,09 ool L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
125 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 109,65 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
126 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 115,11 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
127 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 76,32 ookl L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
128 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,83 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
129 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 218,09 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
130 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177,79 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
131 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 81,19 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
132 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 169,36 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
133 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 212,33 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
134 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 153,32 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
135 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 106,14 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
136 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 195,55 e L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
137 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ikl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
138 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
139 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 itk L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
140 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
141 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
142 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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143 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 i L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
144 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 161,86 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
145 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 i L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
146 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 i L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
147 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 i L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
148 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 106,14 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
149 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 106,14 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
150 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 217,29 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
151 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 i L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
listruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
152 23/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.333,33 i Programma "Ritornare a casa" Plus - Aprile 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2021
153 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 235,62 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
154 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 221,91 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
155 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 241,00 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
156 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.326,04 i RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
157 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.846,48 ool Rinnovo servizio DOMOS - Fatt. N. 0000828 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
del 17/06/2021
158 23/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,75 itk SERVIZI INFORMATICI - Fatt. N. 0000828 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
del 17/06/2021
159 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 230,46 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
A.S. 2020/2021
160 23/06/2021 | Uscite correnti - Interessi passivi 659,23 i VERSAMENTO | RATA QUTA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
SU MUTUI IN AMMORTAMENTO lungo termine a Imprese
161 23/06/2021 | Uscite correnti - Interessi passivi 4.298,87 ok VERSAMENTO | QUOTA INTERESSI MUTUI | 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
IN AMMORTAMENTO lungo termine a Imprese
162 23/06/2021 | Uscite correnti - Interessi passivi 10.765,58 il VERSAMENTIO | RATA QUOTA INTERESSI | 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
MUTUI IN AMMORTAMENTO lungo termine a Imprese
163 23/06/2021 | Uscite correnti - Interessi passivi 242,09 ok VERSAMENTO | RATA QUOTA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
SU MUTUI IN AMMORTAMENTO lungo termine a Imprese
164 23/06/2021 | Uscite correnti - Interessi passivi 1.143,35 i VERSAMENTO | QUOTA INTERESSI MUTUI | 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
IN AMMORTAMENTO lungo termine a Imprese
165 23/06/2021 | Uscite correnti - Interessi passivi 3.844,75 ok VERSAMENTO | RATA QUTA INTERESSI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
MUTUI IN AMMORTAMENTO lungo termine a Imprese
166 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 108,33 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

7 of 21

A.S. 2020/2021




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Piz;ir:‘c;:zei;(r:iznti Natura del Piano dei Conti finanziario

167 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 90,23 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

168 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 205,45 ookl ﬁ.i-‘é%zgoégo—zéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

169 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 118,19 ool ﬁ..i;lgg)12909/§0—2(130ntributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

170 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 218,23 ookl ﬁ.i;lggzgoégo—zéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

171 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 218,23 ool ﬁ..i-clg?fgog/goeéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

172 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,23 ookl ﬁ.i;lggzgégo—zéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

173 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 106,14 ool ﬁ..i;lg?fgg/go?éontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

174 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 224,90 ookl ﬁ.i-&lggzgog/go—zéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

175 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 218,09 ool ﬁ:i;lg?f&;)g/go?éontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

176 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 191,66 ool ﬁ.i-‘é%zgoégo—zéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

177 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 217,67 ool ﬁ..i-clg?fgog/goeéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

178 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 238,92 ookl ﬁ.i-‘é%zgoégo—zéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

179 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 218,23 ool ﬁ..i;lg?fgg/go?éontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

180 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 238,43 ookl ﬁ.i-‘é%zgoégo—zéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

181 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool ﬁFSK gg%g/g?Zgostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contl_'atti di formazione specialistica area

182 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 64,73 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 :Tlfr?lt?:sferimenti a famiglie

183 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool ﬁFSK gg%g/g?Zgostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contl_'atti di formazione specialistica area

184 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 28,46 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 :Tlfr?lt?:sferimenti a famiglie

185 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 46,17 ool ﬁ..i;lg?fgg/go?éontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

186 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 46,17 itk ﬁ.i;lggzgégo—zéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

187 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 47,65 ook ﬁ..i;lgg)12909/§0—2(130ntributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

188 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13,74 il ﬁ.i;lggzgégo—zéontributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

189 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool ﬁFSK gg%g/g?Zgostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contl_'atti di formazione specialistica area

190 22/06/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 44,43 i L. 448/1998 - Contributo fornitura libri di testo 1.04.02.05.000 ,Tlfr?lt?:sferimenti a famiglie
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191 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
192 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
193 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
listruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
194 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
195 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
196 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
197 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
198 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
199 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
200 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
201 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
202 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 itk L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
203 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
204 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ikl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
205 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ook L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
206 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
207 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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208 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
209 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
210 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
listruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
211 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
212 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
213 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
214 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
215 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
216 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
217 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
218 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
219 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 itk L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
220 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
221 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ikl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
222 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ook L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
223 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
224 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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225 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
226 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
227 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
listruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
228 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
229 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
230 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
231 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
232 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
233 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
234 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
235 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
236 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 itk L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
237 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ool L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
238 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ikl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
239 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ook L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
240 22/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73,68 ookl L.R. 5/2015 - Sostegno delle famiglie per 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
l'istruzione A.S. 2019/2020 contratti di formazione specialistica area
medica
241 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.500,01 ool Supporto tecnico variante PUC - Fatt. N. 1PA 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
del 06/03/2021
242 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,47 i SERVIZIO RSU - Fatt. N. FP/207 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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243 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,06 i IRAP gettoni di presenza anno 2020 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

244 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,65 ookl Fornitura cancelleria - Fatt. N. V2/523873 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/03/2021

245 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 487,84 i Acquisto materiale di consumo - Fatt. N. FPA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
1 del 18/02/2021

246 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 ookl Fornitura materiali vari - Fatt. N. FPA 2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/02/2021 - - Fatt. N. FPA 2 del
18/02/2021

247 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40 ok FORNITURA CANCELLERIA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
185/DL1 del 31/03/2021

248 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,40 i Sanificazione COVID 19 Casa delle Dame - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. 13 del 01/04/2021 dell'ente

249 09/04/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 640,50 i Polizza FIAT Grande Punto targata EF 805 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
WA

250 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,63 il EMERGENZA COVID-19 - CONFERIMENTO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIFIUTI DIFFERENZIATI - - Fatt. N. FP/141
del 23/03/2021

251 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.617,64 i Caonferimento RSU - Fatt. N. FP/141 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
23/03/2021

252 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 377,76 i Reintegro spese di corrispondenza - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
30068870-005 - Fatt. N. 1021076589 del
31/03/2021

253 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.067,09 i SERVIZIO INSTALLAZIONE E 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
DISINSTALLAZIONE LUMINARIE - Fatt. N.
42-FE del 31/03/2021

254 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 839,08 ookl Liquidazioni materiali - Acconto Fatt. N. 6/PA1 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 27/02/2021

255 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,07 i Fornitura materiali Cantiere Occupazionale - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Saldo Fatt. N. 6/PA1 del 27/02/2021

256 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,85 i Fornitura materiali Cantiere Occupazionale - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 10/PA1 del 31/03/2021

257 09/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.441,50 o SPESE PER LA CORRISPONDENZA - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
DISTRIBUZIONE CORRISPONDENZA
COMUNALE MARZO 2021 - Fatt. N. FPA
3/21 del 31/03/2021

258 08/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 999,00 i RIMBORSO SPESE VOLONTARI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
PROTEZIONE CIVILE

259 09/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,10 i Liquidazione fattura utilizzo ESSO CARD N. 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
00144973 del 31/03/2021

260 09/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,22 i Liquidazione fatture TIM N. 8R00013610 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/02/2021

261 09/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,85 i Liquidazione fattura TIM N. 8R00013599 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/02/2021

262 09/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,78 i Liquidazione fattura TIM N. 8R00013803 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/02/2021

263 09/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,50 ok SPESE PER LA CORRISPONDENZA - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
DISTRIBUZIONE MASSIVA GENNAIO 2021
- Fatt. N. FPA 1/21 del 09/03/2021

264 09/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 i REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

265 09/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 101,50 FRRRRRR Prestazioni socio sanitarie - Liquidazione 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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266 09/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 497,00 i Prestazioni socio/sanitarie - Dicembre 2020 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
267 09/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il CONTRIBUTO FAMIGLIE AFFIDATARIE - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
MARZO 2021
268 09/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO ECONOMICO FAMIGLIE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
AFFIDATARIE - MARZO 2021
269 09/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 ookl REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
270 09/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00 FRRRRRR REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
271 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 FREERR Liquidazione fattura TIM N. 8R00014028 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/02/2021
272 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,17 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31870 del 01/04/2021
273 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,00 FREERR Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31871 del 01/04/2021
274 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,25 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31877 del 01/04/2021
275 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,63 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31900 del 01/04/2021
276 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,93 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31868 del 01/04/2021
277 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,77 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31888 del 01/04/2021
278 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,32 i Liquidazione saldo fattura GLOBAL POWER 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/24554 del 02/03/2021
279 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,15 FHRERRR Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31867 del 01/04/2021
280 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,80 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31873 del 01/04/2021
281 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,12 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31874 del 01/04/2021
282 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,81 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31876 del 01/04/2021
283 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,01 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31882 del 01/04/2021
284 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,85 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31886 del 01/04/2021
285 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,11 FRRERR Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31890 del 01/04/2021
286 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 828,48 i RIPARAZIONE MEZZI COMUNALI - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
72 del 31/03/2021
287 26/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,00 FREERR Liquidazione indennita di missione 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
288 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,81 i Servizio Segretariato Sociale - Fatt. N. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
147/PA del 01/04/2021
289 19/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.630,35 i Gestione del Progetto Al i - Mese di Marzo 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2021 - Fatt. N. 26/PA del 10/04/2021
290 19/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.527,89 FRRERRR "CAPO X CAPITOLO 3746 - COMUNE DI 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
POSADA (NU) - CORRISPETTIVO CIE Centrali
GENNAIO/MARZO 2021
291 19/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 62.925,00 FRRRRRR AUTORIZZAZIONI DI SPESA 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
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292 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.326,04 i RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
293 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 977,56 i Liquidazione fattura utilizzo ESSO CARD - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
Fatt. N. 00042942 del 31/01/2021
294 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,03 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31869 del 01/04/2021
295 26/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.705,58 i Liquidazione fattura VODAFONE N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AN06434210 del 15/04/2021
296 26/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 888,54 i SOSTITUZIONE PNEUMATICI SCUOLABUS | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 47 del 08/03/2021
297 26/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 196,77 i L.R.8/99 Liquidazione sussidi nefropatici - IV 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
mensilita 2021
298 26/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 875,00 ool REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
299 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.355,04 FREERR Acquisto libri biblioteca - Fatt. N. 12/PA del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
26/04/2021
300 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.496,00 i SPESE GIUDIZIALI - SENTENZA TAR N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
266/2021
301 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31893 del 01/04/2021
302 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,48 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24538 del 02/03/2021
303 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 846,53 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24527 del 02/03/2021
304 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,02 i Liquidazione acconto fattura GLOBAL N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24525 del 02/03/2021
305 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,74 FHRERRR Liquidazione saldo fattura GLOBAL POWER 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/24525 del 02/03/2021
306 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,86 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24526 del 02/03/2021
307 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,82 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24528 del 02/03/2021
308 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,33 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24534 del 02/03/2
309 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,71 i Liquidazione acconto fattura GLOBAL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
POWER N. V0/24554 del 02/03/2021
310 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,12 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24539 del 02/03/2021
311 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 518,40 FRRERR Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24542 del 02/03/2021
312 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24545 del 02/03/2021
313 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,66 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24549 del 02/03/2021
314 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,33 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24551 del 02/03/2021
315 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,10 FREERR Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24553 del 02/03/2021
316 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,15 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24531 del 02/03/2021
317 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,25 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

14 of 21

V0/24521 del 02/03/2021




COMUNE DI POSADA
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:‘(;:zei;ﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario

318 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.040,00 i Conferimento incarico - Liquidazione Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
3/E del 12/03/2021

319 07/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.360,64 il FORNITURA CARBURANTE DA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RISCALDAMENTO SCUOLA SECONDARIA
VIA AMENDOLA - Fatt. N. 700194 del
15/01/2021

320 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,84 i Acquisto toner - Fatt. N. 38/E del 18/02/2021 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

321 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,46 FRRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fattura N. V0/24540 del 02/03/2021

322 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,27 FRRRRRR FORNITURA ENERGIA ELETTRICA - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fattura N. V0/24520 del 02/03/2021

323 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 352,54 FREERR Liquidazione acconto fattura GLOBAL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
POWER N. V0/24556 del 02/03/2021

324 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,31 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24540 del 02/03/2021

325 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,87 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24550 del 02/03/2021

326 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 255,17 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24555 del 02/03/2021

327 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,68 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24519 del 02/03/2021

328 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,91 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24523 del 02/03/2021

329 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,07 FHRERRR Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24529 del 02/03/2021

330 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,94 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24551 del 02/03/2021

331 07/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 377,57 il L.R. 9/2004 - LIQUIDAZIONE BENEFICIARIO | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali

332 07/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 328,89 FRRRRRR L.R. 12/85 - art.92 - Liquidazione contributo 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
trasporto 1V trim. 2020

333 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.029,65 i Utilizzo beni di terzi Cantiere Occupazionale - 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
Fatt. N. 2/001 del 12/02/2021

334 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,19 i Fornitura materiali Cantiere Occupazionale - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 114/A del 22/03/2021

335 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,60 i Manutenzione ordinaria e riparazioni Cantieri 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Verdi - Fatt. N. 115/A del 22/03/2021

336 07/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.426,31 i SEVIZIO LUDOTECARIO - Fatt. N. 26/PA del | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
18/01/2021

337 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.685,00 FRRERR SEGRETARIATO SOCIALE - Liquidazione 1.03.02.99.000 | Altri servizi
saldo Fatt. N. 26/PA del 18/01/2021

338 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.488,33 i Progetto ALI -Saldo Mese di Gennaio 2021 e 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Febbraio 2021 - Fatt. N. 20/PA del
18/03/2021

339 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 FREERR Liquidazione somme oneri per sopralluogo 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Loc. San Giovanni

340 07/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.515,00 FRRRRRR SOLIDARIETA' ALIMENTARE - RIMBORSI 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali
BUONI SPESA ALIMENTARE

341 07/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 222,10 ool L.R. 9/2004 - LIQUIDAZIONE Il SEM 2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

342 07/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 190,00 i EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
alimentari

343 07/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.928,95 i SOLIDARIETA" ALIMENTARE - RIMBORSI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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344 07/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 510,00 Rk EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
alimentari
345 07/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 224,41 i L.R. 9/2004 - LIQUIDAZIONE Il SEM. 2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
346 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,92 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24533 del 02/03/2021
347 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,09 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24541 del 02/03/2021
348 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,23 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24535 del 02/03/2021
349 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 555,47 FREERR Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24524 del 02/03/2021
350 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 831,86 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24530 del 02/03/2021
351 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 659,81 FREERR Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24532 del 02/03/2021
352 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,76 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24536 del 02/03/2021
353 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,52 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24537 del 02/03/2021
354 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.511,90 i SERVIZIO MENSA - Fatt. N. FPA 10/21 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/03/2021
355 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,19 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24543 del 02/03/2021
356 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.468,75 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24544 del 02/03/2021
357 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 552,37 FHRERRR Liquidazione fatture GLOBAL POWER Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/24546 del 02/03/2021
358 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.570,55 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24547 del 02/03/2021
359 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.173,07 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/24548 del 02/03/2021
360 07/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.311,62 i SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. 8 del 01/04/2021
361 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 399,50 FRRRRRRR L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
2021 per D.A
362 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,31 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38061 del 03/05/2021
363 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00 FRRRRRRR REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
364 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 225,00 FRRRRRR REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
365 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 900,00 i RIMBORSO SPESE VOLONTARI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
PROTEZIONE CIVILE
366 18/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 889,99 ool FORNITURA CANCELLERIA - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
451/FE del 15/03/2021
367 19/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.326,04 i RETRIB.INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
368 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,95 i Liquidazione acconto fattura GLOBAL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
POWER N. V0/31898 del 01/04/2021
369 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 875,00 i REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
370 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,41 i Liquidazione acconto fattura GLOBAL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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371 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,22 i Liquidazione saldo fattura GLOBAL POWER 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/31903 del 01/04/2021

372 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,20 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38027 del 03/05/2021

373 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,05 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38031 del 03/05/2021

374 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,23 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38036 del 03/05/2021

375 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,03 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38057 del 03/05/2021

376 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,82 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38060 del 03/05/2021

377 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 393,54 i LR 8/99 - LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

378 17/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.200,00 FREERR Spese per trattamento dati (DPO) 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

379 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 570,66 FRRRRRR L.431/98 - SOSTEGNO ACCESSO 1.04.02.02.000 | Interventi assistenziali
ABITAZIONI IN LOCAZIONE

380 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 19,22 FRRRRRR L.8/99 - CONTRIBUTI NEFROPATICI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

381 17/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 196,77 i L.R.8/99 Liquidazione sussidi nefropatici - 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
ITRIMESTRE 2021

382 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 115,20 R LR 8/99 - LIQUIDAZIONE COMPETENZE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

383 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 649,13 ok LR 8/99 - LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

384 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.495,37 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

385 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ok CONTRIBUTO FAMIGLIE AFFIDATARIE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

386 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.739,78 FRRRRRRR L.8/99 - CONTRIBUTI NEFROPATICI 1.04.02.02.000 |[Interventi assistenziali

387 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 921,55 R LR 8/99 - LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

388 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 38,04 i L.8/99 - CONTRIBUTI NEFROPATICI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

389 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 772,71 ok LR 8/99 - LIQUIDAZIONE PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

390 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 FRRRRRRR CONTRIBUTO ECONOMICO FAMIGLIE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
AFFIDATARIE

391 17/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00 FRRRRRR REIS "AGGIUDU TORRADU" 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie

392 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 FRRRRRRR L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Luglio/Dicembre 2021

393 25/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 AR, LOCAZIONE TERRENO PARCHEGGI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
(ACCONTO)

394 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 FRRRRRRR LOCAZIONE TERRENO PARCHEGGI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

395 25/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 ok LOCAZIONE TERRENO PARCHEGGI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

396 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 337,36 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di Z.L.

397 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 352,50 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

398 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 937,50 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

399 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,00 ool SPESE PER LA CORRISPONDENZA - 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
DISTRIBUZIONE POSTA MASSIVA APRILE
2021 - Fatt. N. FPA 4/21 del 30/04/2021

400 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 749,25 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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401 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 497,16 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di A.D.

402 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 484,51 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di C.P.

403 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 648,09 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di C.M.G.

404 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 666,64 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di D.P.

405 25/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 372,87 i L.162/98 - Piani Personalizzati Gennaio/Aprile | 1.04.02.02.000 [Interventi assistenziali
2021 per conto di D.V.

406 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,83 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31902 del 01/04/2021

407 25/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,09 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31897 del 01/04/2021

408 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,18 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38045 del 03/05/2021

409 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,37 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38057 del 03/05/2021

410 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,76 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38034 del 03/05/2021

411 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,20 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38049 del 03/05/2021

412 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,17 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38056 del 03/05/2021

413 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,30 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31887 del 01/04/2021

414 25/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,00 il SPESE PER LA CORRISPONDENZA - 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
DISTRIBUZIONE MASSIVA FEBBRAIO
2021 - Fatt. N. FPA 2/21 del 09/03/2021

415 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,83 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31899 del 01/04/2021

416 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,87 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31901 del 01/04/2021

417 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,54 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38038 del 03/05/2021

418 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,81 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38039 del 03/05/2021

419 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,30 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38043 del 03/05/2021

420 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,13 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/38048 del 03/05/2021

421 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,27 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31879 del 01/04/2021

422 05/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 ookl Intervento tecnico su server - Fatt. N. 127/E 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
del 23/04/2021

423 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,33 i EMERGENZA COVID-19 - CONFERIMENTO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RIFIUTI DIFFERENZIATI - Fatt. N. FP/228
del 28/04/2021 - - Fatt. N. FP/228 del
28/04/2021

424 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.888,83 ookl Canone appalto RSU - Fatt. N. FP/228 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
28/04/2021

425 05/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.624,02 o SERVIZIO RSU - DICEMBRE 2020 - Acconto | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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426 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,34 ool Canone appalto RSU - Saldo Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
E000086 del 31/03/2021

427 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.821,92 il SERVIZIO MENSA - MESE APRILE 2021 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Fatt. N. FPA 12/21 del 28/04/2021

428 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,95 i Reintegro spese di corrispondenza - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1021100940 del 23/04/2021

429 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51.859,78 ookl Canone appalto RSU - Fatt. N. 159/SP del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/03/2021

430 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 83,95 i CAPO X CAPITOLO 3746 - INTEGRAZIONE 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SOMME CIE RILASCIATE 3/4 TRIMESTRE Centrali
2020

431 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 598,50 i Prestazioni socio/sanitarie - Dicembre 2020 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

432 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 218,52 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Febbraio/Marzo 2021

433 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 454,68 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

434 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 566,73 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

435 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 424,56 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

436 05/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 245,16 ok SOLIDARIETA" ALIMENTARE - RIMBORSI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
BUONI SPESA ALIMENTARE

437 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,71 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31885 del 01/04/2021

438 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,07 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31881 del 01/04/2021

439 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,09 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31883 del 01/04/2021

440 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,39 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31872 del 01/04/2021

441 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 779,67 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31878 del 01/04/2021

442 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 639,36 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31880 del 01/04/2021

443 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,33 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31884 del 01/04/2021

444 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52.145,25 i Canone appalto RSU - Fatt. N. 101/SP del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
28/02/2021

445 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,84 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31889 del 01/04/2021

446 05/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,56 ok Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31891 del 01/04/2021

447 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.458,91 i Liquidazione fatture GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31892 del 01/04/2021

448 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 477,05 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31894 del 01/04/2021

449 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.370,72 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31895 del 01/04/2021

450 05/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.762,20 i Liquidazione fattura GLOBAL POWER N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/31896 del 01/04/2021

451 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,40 i Noleggio fotocopiatore - Liquidazione Fatt. N. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
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452 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,30 i Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000760600 del 26/03/2021

453 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

454 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.174,60 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

455 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 599,40 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

456 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 900,00 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

457 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,30 i Liquidazione fattura ABBANOA -Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020200001948300 del 15/07/2020

458 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,39 i Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000759200 del 26/03/2021

459 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.057,50 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

460 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,90 i Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000760000 del 26/03/2021

461 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,67 i Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000760500 del 26/03/2021

462 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,62 i Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000760100 del 26/03/2021

463 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,01 i Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000760300 del 26/03/2021

464 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 569,32 i Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000760400 del 26/03/2021

465 17/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,82 i Liquidazione fattura ABBANOA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210000758700 del 26/03/2021

466 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 316,91 i L.162/98 - Piani Personalizzati Febbraio 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
/Marzo 2021

467 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.125,00 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

468 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 545,61 e L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

469 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 495,00 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

470 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 562,50 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

471 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.890,50 il LIQUIDAZIONE SOMME OPERAI EX 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ROSMARY Locali

472 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 750,00 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

473 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 655,59 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

474 05/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.875,44 ok L.20/97 - LIQUIDAZIONI PROVVIDENZE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
2020

475 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 919,42 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

476 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 937,50 i L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021

477 05/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.065,00 i SOLIDARIETA" ALIMENTARE - RIMBORSI 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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478 05/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.028,75 ool L.162/98 - Piani Personalizzati 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
Gennaio/Marzo 2021
479 05/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.080,34 ookl EMERGENZA COVID 19 - Solidarieta 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
alimentari
480 05/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.997,65 i L.20/97 - LIQUIDAZIONI INTEGRAZIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

2019
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